
お取引先各位 

 

拝啓 

陽春の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご厚情を賜わり深く御礼申し上げます 

さて このたび令和元年５月１日をもって弊社の役員が下記の通り変更になりますので 

お知らせ申し上げます 

つきましては 役員一同 心を一つにして社業発展を期し奨励いたす所存でございますので 

なにとぞ従来にもましてご高配ならびにご支援賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶まで申し上げます 

                     敬具 

平成31年4月 

            株式会社ウチヌキ 

            代表取締役 中尾健太郎 

 

 

 

         

         

  

               

          

           

          

           

記 

 

代表取締役社長 中尾健太郎 

取締役（再任）  阿部博次（営業部長） 

取締役 岩佐昌宏（タイ事業担当部長兼タイ系列会社社長） 

取締役（新任）  菅野亜弥子（総務経理部長） 

取締役（再任） 中尾洋太郎（兵庫工場長兼技術部長） 

取締役（新任）  水野由美（福島工場長） 

監査役 井上俊彦（顧問税理士） 

 

※代表取締役、監査役を除き氏名五十音順となっております 


